RESULTADO

EDITAL No 02, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

Resultado da Apuração:

Leonardo dos Santos Moreira

Mariana, 02 de Março de 2021

Atenciosamente,

___________________________________

 José Carlos dos Santos

Diretor da FDLM